
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo S-0013/61924059/2024 

 

„Výměna oken v učebně U12, v kabinetě a ve školním bytě“ 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 

Se sídlem:   Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora  

Zastoupená:  Ing. Josefem Tremlem, ředitelem 

IČ:    61924059  

DIČ:    CZ61924059   

bankovní spojení: KB Kutná Hora 

číslo účtu: 9332840277/0100 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

Dodavatel 

OPENBLU s.r.o. 

Sídlo: Nad Farou 628, 517 01 Solnice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka  27853 

Jednající Martinem Rychlinkem 

IČO: 28795199  

DIČ:  CZ28795199 

Bankovní spojení: omerční banka číslo účtu 115-7323540257/0100 

dále jen „dodavatel“ 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 

1.1. Cena díla se navyšuje o částku 5.800,- Kč za dodání žaluzií na okno č.2 – I.NP – byt 

Původní cena: 256.785,80 Kč bez DPH , 310.710,82 Kč vč. DPH 

Nová cena: 262.585,80 Kč bez DPH , 317.728,82 Kč vč. DPH 

 

1.2. Nový termín dokončení díla je 23.8.2024 

 

V Kutné Hoře                                     V Solnici 

                

Objednatel       Dodavatel 

 

 

 

……………………………………     …………………………………                                                 

        Ing. Josef Treml      Martin Rychlink 

                    Ředitel     jednatel 


